
 
 

 

Coordonnateurs et coordonnatrices des départements – Automne 2024 

Départements 

par campus 

Coordonnateurs / coordonnatrices 

Nom Poste 

tél. 

Courriel 

Campus de Gaspé 

101 / 203 - Sciences Guillaume Chassé 1315 gchasse@cegepgim.ca 

109 - Éducation physique Julie Fournier                          1405 jufournier@cegepgim.ca 

414 - Tourisme d’aventure Sébastien Simard                         1410 ssimad@cegepgim.ca 

 

180 – Techniques de soins infirmiers 

Alexandre Byette 

Sophie Côté                           

1424 

1366 

abyette@cegepgim.ca 

sophiecote@cegepgim.ca 

411 – Archives médicales 
Samuel Morin                               1328 smorin@cegepgim.ca 

Archives médicales - Limoilou 

190 – Technologie forestière Mathieu Leblanc                         1375 mleblanc@cegepgim.ca 

201 - Mathématiques Pelope Adzakpa                           1317 padzakpa@cegepgim.ca 

 

241 – Technologie de maintenance industrielle 

Charles Noël 

Samuel Chouinard 

Manseau             

1522 

1435 

cnoel@cegepgim.ca 

scmanseau@cegepgim.ca 

 

243 – Technologie du génie électrique Jean-Francois Fortier 1509 jffortier@cegepgim.ca  

300 – Sciences humaines Isabelle Bisson-Carpentier          1336 ibissoncarpentier@cegepgim.ca 

340 – Philosophie et humanities Éric Labbé                                    1520 elabbe@cegepgim.ca 

351 – Techniques d’éducation spécialisée Karine Vaudry                      1320 kvaudry@cegepgim.ca 

388 – Techniques de travail social Kathy Dubé                                  1350 kdube@cegepgim.ca 

410 – Techniques de comptabilité et gestion Guy Anglehart                                              1489 ganglehart@cegepgim.ca 

420 – Techniques de l’informatique Nancy Aspirault                           1338 naspirault@cegepgim.ca 

500 – Arts, lettres et communication Jean-Pascal Bilodeau                                   1510 jpbilodeau@cegepgim.ca 

Jessica O’Connor                       1486 joconnor@cegepgim.ca  

602 - Langues Susanne Van Lith                        1323 svanlith@cegepgim.ca 

Warren Clarke                             1329 wclarke@cegepgim.ca 

081 - Tremplin DEC Magalie Larochelle                     1610 mlarochelle@cegepgim.ca 

École des pêches et de l’aquaculture du Québec 

081 – Tremplin DEC et Formation générale Éloise St-Pierre             4138 estpierre@cegepgim.ca  

Arissa Daniel-Leclerc                           4153 adanielleclerc@cegepgim.ca  

231.A0 – Techniques d’aquaculture Valérie McInnis                           4128 vmcinnis@cegepgim.ca  

Mécanique marine (DEP sec.) Pierre-Luc Roussy                       4144 plroussy@cegepgim.ca 

231.B0 – Transformation des produits 

aquatiques Marilyn Audet                              4132 maudet@cegepgim.ca 

Pêche professionnelle (DEP sec.) 

Campus des Îles 

200 – Sciences de la nature Jérôme Demers                            6316 jdemers@cegepgim.ca 

300 – Sciences humaines et philosophie Simon Miousse                            6301 smiousse@cegepgim.ca 

410 – Techniques de comptabilité et gestion Mylèna Cyr                                  6330 mycyr@cegepgim.ca  

081- Tremplin DEC   

500 – Arts, lettres et communication 
Marie-Line Leblanc                        6268 mlleblanc@cegepgim.ca 

Campus de Carleton-sur-Mer 

Formation générale 

(philo/éduc.phys./angl./espagnol) 
Stéphanie Arsenault                    8717 sarsenault@cegepgim.ca  

500 – Arts, lettres et communication 

Secteur littérature 

Alain Charpentier                         ------ acharpentier@cegepgim.ca  

Marie-Josée Charest                           8722 mcharest@cegepgim.ca  

300 – Sciences humaines Pierre-Luc Lupien ------ pllupien@cegepgim.ca  

200 – Sciences de la nature Patrice Quévillon                          8714 pquevillon@cegepgim.ca  

410 – Techniques de comptabilité et gestion Doriane Landry                               ------ dlandry@cegepgim.ca 

310 – Techniques d’intervention en criminologie Koreen Hayes                               7246 khayes@cegepgim.ca 

081 – Tremplin DEC Caroline Barriault                         8746 cbarriault@cegepgim.ca  

310 – Techniques juridiques Marion Frappier-Routhier            8751 mrouthier@cegepgim.ca  
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